UBND TỈNH AN GIANG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-TDTT
V/v đăng ký tham gia lớp đào tạo trình độ

Đại học hình thức Vừa làm vừa học tại thành phố
Cần Thơ năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu TDTT;

- Các Trung tâm: Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh; Văn hóa,
Thể thao, Du lịch và Truyền thanh huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1903/SVHTTDL-QLTDTT ngày 24/5/2024 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần thơ về việc đăng ký tham gia lớp đào
tạo trình độ Đại học hình thức Vừa làm vừa học tại thành phố Cần Thơ năm 2024.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch An Giang thông báo đến các đơn vị lớp
đào tạo trình độ Đại học hình thức Vừa làm vừa học khóa 82 đợt 1 năm 2024 do
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần thơ và Trường Đại học Thể dục
thể thao Thành phố Hồ Chí Minh phối hợp tổ chức, cụ thể như sau:

- Ngành đào tạo: Huấn luyện thể thao.
- Hình thức đào tạo: Vừa làm vừa học.
- Thời gian nhận hồ sơ: từ nay đến hết ngày 15/7/2024.
- Địa điểm học: tại thành phố Cần Thơ.
- Hồ sơ thực hiện theo Thông báo số 49/TB-TDTTHCM ngày 07/5/2024 của

Trường Đại học Thể dục thể thao Tp. Hồ Chí Minh về việc tuyển sinh Đại học hình
thức Vừa làm vừa học khóa 82 đợt 1 năm 2024 (Đính kèm Thông báo) hoặc gửi về
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ (qua Phòng Quản lý Thể dục
thể thao) theo địa chỉ: Số 01, đường Ngô Văn Sở, phường Tân An, quận Ninh
Kiều, thành phố Cần Thơ, Email: pnvtdtt_sovhttdl@cantho.gov.vn, điện thoại:
0903.669.633 (Trân).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BĐG Sở (để biết);
- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Sĩ Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T16:59:37+0700
	 - Tp Long Xuyên
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH AN GIANG<thuytrang@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T16:59:52+0700
	 - Tp Long Xuyên
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH AN GIANG<thuytrang@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T16:59:59+0700
	 - Tp Long Xuyên
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH AN GIANG<thuytrang@gmail.com> đã ký lên văn bản này!